AHPB, Pere Pellisser, Manuale, 1414, juliol, 2 - 1415, juny, 26, f. 62v. 
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1415, gener, 5. Barcelona. 

Joan de Pallars, draper, ciutadà de Barcelona, fill de Ramon de Pallars, ciutadà de 

Tarragona, i Blanca, la seva muller, Joan de Subirats, corredor d’orella, 

i Francesc Colomer, peller, ciutadans de Barcelona, d’una part; i Ramon 

de Quer, corredor d’orella, ciutadà de Barcelona, Joan de Quer, 

corredor d’orella, i Jaume de Quer, coraler, ciutadà de Barcelona, fills 

del dit Ramon de Quer, i Sibília, filla del dit Ramon, i la seva muller 

Blanca, d’altra part; es comprometen mútuament a acomplir els capítols 

matrimonials signats per Joan de Pallars i Sibília, sots pena  de 50 sous. 

Seguidament  Joan de Pallars signa instrument dotal a Sibília de 110 

lliures.   

En un altre intrument Ramon de Quer signa intrument de deute al dit 

Joan de Pallars de les dites 110 lliures que seran pagades un mes abans 

de que es celebri dit matrimoni en faç de l’Església. 

AHPB, Bernat Pi, 1414, febrer, 8 - 1415, març, 3, 60v-61v.  

 Johannesa de Pallars, draperius, civis Barchinone, filius venerabilis Raymundi de 

Pallars, civis Tarrachone, et domine Blanque, eius uxoris, Johannesb de Sobirats, 

curritor auris, et Ffranciscusc Colomerii, peyerius, cives Barchinone, ex una parte; et 

Raymundusd //f. 60r.//  de Quer, curritor auris, civis Barchinone, Johannese de Quer, 

curritor auris, et Jacobusf  de Quer, coralerius, cives Barchinone, filii dicti Raymundi de 

Quer, et Sibiliag , filia dicti Raymundi de Quer et domine Blanque, eius uxoris, ex parte 

altera, convenimus et recognoscimus altera pars nostrum alteri adinvicem quod de et 

supra matrimonio fieri tractato inter me, dicto Johannem de Pallars, et me, dictam 

Sibilam, fuerunt facta et inhita ac in romancio ordinata inter nos dictas partes capitula 

infrascripta, quorum tenor sequitur sub hac forma: En nom de Déu et cetera, inserantur, 

et cetera. Et ideo nos, dicte partes, laudantes et aprobantes huiusmodi capitula et omnia 

et singula in eis contenta, promittimus altera pars nostrum alteri et nobis adinvicem 

quod predicta capitula et omnia et singula in eis contenta tenebimus, complebimus et 

observabimus et teneri, compleri et observari faciemus, prout melius et plenius superius 

continetur, sub pena quinquaginta librarum Barchinone, medietas curie et cetera, que 
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totiens et cetera. Qua soluta et cetera. Missiones et cetera. Credatur et cetera. 

Obligamus pars parti vicisim et quilibet nostrum  in solidum bona et cetera. 

Renuntiamus et cetera. Et legi et cetera. Et ego dicta Sibilia quia minor 

sum ·XXV· annis, maior vero ·XV· annis, renuntio benefficio minoris etatis et cetera. 

Omnes insimul omni alii iuri et cetera.  Fiant tot quot et cetera. 

 Testes ut in dictis capitulis continetur. 

Johannesh de Pallars, predictus, firmavit intrumentum dotale vobis, dicte Sibilie, 

future uxori mea, de centum  et decem  libris, modo et forma in dictis capitulis contentis. 

 Testes ut in dictis capitulis.i 

Raymundusj de Quer, predictus, firmavit intrumentum debitorium vobis, dicto 

Johani de Pallars, de centum et decem libris, solvendis uno mense precedente diem 

celebrationis dicti matrimonii, fiende in facie Ecclesie. Sine et cetera. Dampna et cetera. 

Credatur et cetara. Obligo bona et cetera. Renuntio et cetera. Iuro et cetera. 

Fideiussores dicti Johannesk de Quer et Jacobusl de Quer, filii mei, et uterque eorum 

insolidum, qui et cetera. Obligant uterque eorum insolidum bona et cetera. Renuntiant 

et cetera. Iuro et cetera. Hec igitur et cetera. 

 Testes ut in dictis capitulis. 

 Johannesm de Pallars et Sibilian, predicti, firmarunt promissionis instrumentum 

dictis Raimundo et Blanque, eius uxori, de firmando eis instrumentum obsolucionis // f. 

61v. //  deffinitionis, remissionis et finis, sicut, et prout in dictis capitulis continetur. 

 Testes ut in dictis capitulis continetur. 

Item, fiat intrumentum arrarum, front in dictis capitulis continetur. 

 Testes predicti. 
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_______________________ 

a. Dues ratlles obliqües damunt del nom per tal d’indicar la ferma. – b. Dues ratlles 

obliqües damunt del nom per tal d’indicar la ferma.  – c. Dues ratlles obliqües damunt 

del nom per tal d’indicar la ferma. – d. Dues ratlles obliqües damunt del nom per tal 

d’indicar la ferma. – e. Dues ratlles obliqües damunt del nom per tal d’indicar la ferma. 

– f . Dues ratlles obliqües damunt del nom per tal d’indicar la ferma. – g. Dues ratlles 

obliqües damunt del nom per tal d’indicar la ferma. – h. Dues ratlles obliqües damunt 

del nom per tal d’indicar la ferma. –  i. A sota, interl·linieat: Die sabbati, ·XV· die 

mensis ffebroari, anno a nativitate Domini Mo CCCCo XVIo fuit cancellatum sequents 

intrumentum de voluntate dicti Johannis de Pallars, presentibus testibus: Matheo Caro, 

porterio domini Regis, et Leonardo Gombaldi, campsore monetarum, civibus 

Barchinone. – j. Dues ratlles a sobre del nom per indicar la ferma. – k. Dues ratlles a 

sobre del nom per indicar la ferma. -  l. Dues ratlles a sobre del nom per indicar la 

ferma. – m. Dues ratlles a sobre del nom per indicar la ferma, seguides de iuro. – n. 

Dues ratlles a sobre del nom per indicar la ferma, seguides de iuro. 
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1415, gener, 15. Barcelona. 

Caterina, conversa, entre 21 i 25 anys d’edat,  anomenada Or quan era jueva, filla de 

Bodonye i Jafudà, ambdós jueus i habitants de Gurrea, regne d’Aragó, 

promet a Beatriu, vídua de Francesc de Sagalers, notari de Lleida, 

habitant de Barcelona, que durant sis anys treballarà per a ella com a 

serventa; Beatriu per la seva part promet ensenyar-li el seu ofici (no diu 

quin) i mantenir-la i calçar-la durant aquest temps. 

AHPB, Pere Pellisser, Manuale, 1414, juliol, 2 - 1415, juny, 26, f.103rv. 

Ego Caterinaa, conversa ad fidem catholicam, que ante ipsam conversionem 

vocabar Or, que filia sum  d·en Bodonye, patris mei, et Jafuda, vero iudei loci de Gurrea, 

regni Aragonie, gratis et certa scientia a presenti die ad sex annos primo et continue 

venturos afirmo me vobiscum, domine Beatrice, uxore Ffrancisci Sagalers, quondam, 

notarii Ylerde, nunc Barchinone habitatrice, ita quod per dictum tempus serviam vobis 
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et cetera et a vobis nec vestro servicio recedam et cetera. Et si fecero, possitis ubique 

capi facere et cetera. Et ad vestrum servicium et cetera. Vos vero tenea, mini michi 

providere in comestione et potu, calcitu et vestitu, in sanitate et infirmitate per tempus 

predictum. Et teneamini michi docere officium quo utemini per tempus predictum,  

prout melius poteritis. Et pro predictis, obligo vobis me et omnia bona mea, mobilia et 

immoblilia, habiita et habenda. Et iuro et cetera. Et quia minor sum viginti quinque 

annis, maior vero viginti uno renuncio minoris etatis benefficio et cetera. Ad hec ego, 

dicta // f. 103 v.// Beatrix, uxor dicti Ffrancisci Sagaler, convenio et promito vobis, dicte 

Caterina, quod per dictum tempus providebo tibi, et cetera, in potu , comestione, vestitu 

et calciatu, et aliis tibi necessariis. Et colam te sanam et egram per totum dictum tempus 

et cetera. Et docebo tibi illud officium quod ego utar in dicto tempore et cetera. Et 

obligo omnia bona mea et cetera. Et iuro. 

 Testes: Georgius Michaelis, civis, Bernardus Salt, habitator, et Bernardus Noves,